
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Θεσσαλονίκη 01-07-2015 
Αρ. Πρωτ.: 10799 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης  
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ.Α΄/30-9-1985), «Δομή και 
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24, 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-5-2015) 
«Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και 
άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 18 της αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015 Υ.Α. 
(ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-5-2015) «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής 
διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων», όπως συμπληρώθηκε με την 
αριθμ. Φ.361.22/51/99563/Ε3/23-06-2015 Υ.Α. (ΦΕΚ 1251/τ. Β΄/24-06-2015) 

4. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ.361.22/51/99563/Ε3/23-06-2015 Υ.Α. (ΦΕΚ 1251/τ.Β΄/26-5-2015) 
«Συμπλήρωση της αριθμ. Φ.361.22/51/99563/Ε3/23-6-2015 (Β΄ 915) υπουργικής 
απόφασης …»  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α΄/27-10-2011) «Συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο- βαθμολόγιο, …» 

6. Τις διατάξεις του άρθ. 3, παρ.  2, εδ. ε΄  της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-
2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002), «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» 

7. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση 
με θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων» 

8. Την αριθμ. Φ.350.2/24/78001/Ε3/15-5-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση 
με θέμα: «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών» 

9. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-05-2015 διευκρινιστική εγκύκλιο του 
Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 
 
  
 

 
 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπουλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΒΝΜΨ465ΦΘ3-ΛΓΠ



 2 

10. Τη με αρ. πρωτ. 10584/29-06-2015 (ΑΔΑ: 71ΡΩ465ΦΘ3-3ΥΡ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με 
θέμα «Κύρωση πινάκων υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

11. Τη με αρ. πρωτ. 10586/29-06-2015 (ΑΔΑ: 7Ξ5Ζ465ΦΘ3-5ΩΘ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με 
θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. της Διεύθυνσης  
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

12. Την αριθμ. 24/01-07-2015 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης-Συμβουλίου Επιλογής, 
όπως αυτή διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 9750/01-07-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Δυτικής Θεσσαλονίκης 
 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε θέση προσωρινού Διευθυντή σχολικής 
μονάδας, η οποία έμεινε κενή κατόπιν της με αρ. πρωτ. 10586/29-06-2015 (ΑΔΑ: 7Ξ5Ζ465ΦΘ3-
5ΩΘ) Απόφασης του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων 
και Ε.Κ. της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης», από την 
ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας και μέχρι την τοποθέτηση νέου Διευθυντή, ύστερα από την 
επανάληψη της διαδικασίας επιλογής, ως ακολούθως: 

• Μπουλταδάκη Στυλιανό, κλάδου ΠΕ12.10, του 1ου ΕΠΑ.Λ. Συκεών, Α.Μ. 171798, σε θέση 
προσωρινού Διευθυντή του 1ου ΕΠΑ.Λ. Συκεών 

• Μπύρο Θεόδωρο, κλάδου ΠΕ04.01, του 2ου Γυμνασίου Ελευθερίου-Κορδελιού, Α.Μ. 
189967, σε θέση προσωρινού  Διευθυντή του 2ου Γυμνασίου Ελευθερίου-Κορδελιού 

• Καραμήτσου Μεταξένια, κλάδου ΠΕ02, του Εσπερινού Γυμνασίου Αμπελοκήπων, Α.Μ. 
163984, σε θέση προσωρινής  Διευθύντριας του Εσπερινού Γυμνασίου Αμπελοκήπων. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης  
2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια 

της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης) 

3. Εκκαθαριστές αποδοχών (δια της 
Διεύθυνσης Δ.Ε.) 

4. Π.Μ. (δια της Διεύθυνσης Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

κ.α.α. 

Ο Αναπληρωτής του Διευθυντή Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Νικόλαος Ακριτίδης 

 

ΑΔΑ: ΒΝΜΨ465ΦΘ3-ΛΓΠ


		2015-07-02T10:07:46+0300
	Athens




